様式第５号_参加資格確認結果通知

○○武□□第○○号
令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　殿

武蔵野市長　小美濃　安弘

プロポーザル参加資格確認結果通知書

令和○年○月○日付で参加申込いただきました　　　　業務委託プロポーザル（公募型）に対して、下記のとおり通知いたします。
（参加資格ありの場合）つきましては、提案書等の提出をお願いいたします。

記

１　件　　名	　　　　　業務委託

２　参加資格	参加資格あり／参加資格なし

（参加資格なしの場合）
理由：
		説明を求めることのできる期限：令和　　年　　月　　日

＜問い合わせ先＞
〒180-8777　武蔵野市緑町２－２－28
武蔵野市役所○○部○○課○○係
担当者：
電話：			 FAX：